CMDCA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE MARILÂNDIA - ES

Marilândia/ES, 19 de novembro de 2024.

RESOLUÇÃO Nº 01/2024

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Marilândia/ES, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº

1744/2024, através de deliberação realizada em reunião da Comissão Eleitoral

no dia 19 de novembro de 2024,

Resolve:

Art. 1º - Publicar a lista dos candidatos que tiveram as inscrições deferidas, após

análise feita pela Comissão Especial Paritária, conforme Edital CMDCA nº

01/2024, estando aptos a participarem das demais fases do Processo de Escolha

Suplementar para Conselheiros Tutelares no Município de Marilândia/ES:

NÚMERO NOME DO PRÉ-CANDIDATO RESULTADO
01 Maria Augustinha Amaral Simenc INDEFERIDO

“go Fabiane Alves de Carvalho DEFERIDO
03 Camila Sponhardi DEFERIDO

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Comissão Eleitoral da Eleição Suplementar para Conselheiros Tutelares

Cintya Helena da Silva Csnlpoloto madtppitio—

Danielly Cordeiro Arrivabene Dosrusiy O RONAN CS ETTA

Fernanda Neitzel Braz Sowrentoy Dela Deca,
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

LM 20 MEM,

Jor VIDOR
Coord tore C
so adora de Patri ellim

O PRESENTE ATO FO AFIXADO NESTA
UNICIPAL DEMARILÂNDIAem NO TEEM 28)

pr
SEDVIDME

Fabiana CroskoppBastos
Chefe do Setor Legislativo